
 

 

KOTIMAA 

 

Myrsky romahdutti Helsingin tunnetun 

maamerkkikasvuston: "Kuului kova 

paukahdus" 

 

Helsingin Kivelänkadun seinustaa koristanut villiviinikasvusto 

romahti 25 vuoden kasvamisen jälkeen maahan. 

 
Suorastaan nähtävyydeksi muodostunut villiviiniseinä romahti Helsingin Töölössä myrskyn 

seurauksena. LUKIJAN KUVA (Jari Kajas) 

 
Lilja Hannila 

Maanantai 28.8.2023 klo 19:51 

Upea villiviiniseinä koristi Helsingin Töölössä Kivelänkatu 1:n seinää vuosikymmeniä. 

Maanantaina kasvusto romahti räystäitä myöten, kun sademyräkkä pyyhki eteläisen Suomen yli 

aiheuttaen laajoja vesi- ja tuulivahinkoja. 

Kivelänkadun talossa asuva Jari Kajas näki, kuinka näyttävä kasvusto romahti seinältä. 

Valtava, painava seinämä aiheutti romahtaessaan voimakkaan rysäyksen, jota moni asukas 

todisti seinien sisältä. 

– Olin työhuoneessani neljän aikaan, kun ulkoa kuului kova paukahdus. Käänsin päätäni 

ikkunan suuntaan ja näin, kuinka villiviinin oksat romahtivat alas, Kajas kuvailee. 

Näyttävä kasvusto kurkotti taivasta kohti vuosikymmenien ajan ennen alastuloaan. Kajas arveli 

Iltalehden haastattelussa jo vuonna 2021, että massa kasvaa lähivuosina niin suureksi, että se 

tulee irtoamaan. 

https://www.iltalehti.fi/kotimaa
https://www.iltalehti.fi/kirjoittajat/Lilja%20Hannila
https://www.iltalehti.fi/asumisartikkelit/c85b9960-e9f8-4dd6-aae7-13b606e48ee5
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Villiviiniseinä on koristanut Kivelänkadun kerrostaloa jo vuosikymmenten ajan. LUKIJAN 

KUVA (Jari Kajas) 

Kajas kertoo puhelimitse, että köynnösmassa irtosi aikaisemmin jo 90-luvun loppupuolella, 

silloinkin kovan syysmyräkän seurauksena. Massalla kesti sen jälkeen noin 25 vuotta kasvaa 

takaisin räystäisiin asti. 

Ensi vuonna 90-vuotisjuhlaansa viettävä kerrostalorakennus on pidellyt painavaa kasvustoa 

hyvin. Maanantainen romahdus ei Kajaksen mukaan aiheuttanut ainakaan silmämääräisesti 

katsoen vahinkoa. 

 

– Kova kuormahan se oli rappaukselle, mutta hyvin se on vuodesta 1934 kestänyt, hän kertoo. 

 

 

Villiviini suorastaan kuoriutui seinältä myrskyn seurauksena. LUKIJAN KUVA (Jari Kajas) 



Köynnökset ovat olleet ilo silmälle etenkin syksyllä ruskan värjätessä lehdet kauniin punaisen 

ja oranssin sävyillä. Kajaksen mukaan elinvoimaisen kasvin pistokkaita hakivat aikoinaan jopa 

kaupungin puutarhurit. 

– Kuukausi tästä eteenpäin, niin olisimme taas todistaneet upeaa väriloistoa. Harmi, että se 

romahti juuri ennen sitä. 

Villiviinikasvuston juuret säilyivät romahduksesta huolimatta, ja Kajas uskoo seinän kasvavan 

takaisin entiselleen ajan myötä. 

– Taitaa siinä taas 25 vuotta mennä. 
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y ilmestyi taivaalle Ranualla – tällaista eivät monet koe 

Villiviiniseinä koristi Kivelänkadun seinää vuosikymmenten ajan. ELLE NURMI 

 


